
 

        Suchy Dąb, 28 września 2022 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.15.2022 

 

        Wszyscy zainteresowani  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie 

z art. 275 pkt 2, pod nazwą „Budowa kotłowni wraz z instalacją wewnętrzną w 

budynku komunalnym Koźliny 107”, numer postępowania: ZP.271.15.2022 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że wybrał jako 

najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 

 

EKO-TECH Karol Słomski, ul. Konopnickiej 16, 83-140 Gniew, NIP: 5932121532 

W przedmiotowym postępowaniu  zostały złożone następujące oferty i otrzymały 

poniższą punktację: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba 

albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Punktacja 

przyznana 

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

przyznana 

w kryterium 

„Termin 

realizacji 

zamówienia” 

 

Łączna 

punktacja 

1. EKO-TECH Karol Słomski, ul. 

Konopnickiej 16,  

83-140 Gniew,  

NIP: 5932121532 

 

 

60 pkt. 

 

 

0 pkt. 

 

 

  60 pkt. 

2. Hydratec Sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12, 

15-166 Białystok 

NIP: 9662135620 

 

Odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 10 ustawy Pzp  

 

 

 



Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty spełniali warunki udziału w postępowaniu. Złożona 

oferta  firmy  EKO-TECH Karol Słomski, ul. Konopnickiej 16, 83-140 Gniew, była zgodna 

z przepisami P.z.p . i treścią SWZ natomiast oferta firmy Hydratec sp. z o.o. ul. por. 

Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok została przez zamawiającego odrzucona z 

powodu błędnie wskazanej stawki Vat, co stanowiło błąd w obliczeniu ceny oferty i 

nie miało charakteru oczywistej omyłki rachunkowej. 

 

Uzasadnienie prawne: 

W zgodzie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy P.z.p. Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentacji 

przetargowej. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny. 

Oferta firmy Hydratec sp. z o.o. ul. por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok, 

została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 10. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p., Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zamówienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 

10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2022-09-28T12:02:46+0200




